-{E--eI
ESTADO DA BAHIA

cÂnnana MUNlclPAt DE ALAGoINHAS

tNDlcAçÃo Ne 174 l2OL7.

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta casa e depois de ouvido seu Egrégio plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores do Parque Alagoinhas e

preocupados com o bem estar dos seus moradores, solicitamos de V'Exa' que

autorize ao setor competente a proceder a reforma total da Praça General

Heitor Fontoura de Moraes, mais conhecida como 'Praça do oito" COm a

implantação de estacionamentos ao redor da praça, brinquedos' bancos'

iluminação, parque infantil, além de outros equipamentos para a prática de

exercícios.

Sala das Sessões, em 19 de outubrodeZOLT'

í\-<,
lndersú Baàueiro
Vereador autor.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEP': 48'O4O-l'70 - Fone: (75) 3182-3333

www.cama radealagoi nhas'ba'gov' br

Alagoinhas - Bahia